[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

	456730, с.Кунашак, ул. Ленина, 103 Тел. (35148) 3-14-06, факс 3-19-11 E-mail: admkun74@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «06» октября  2015г.                                                                                              № 96
О продаже муниципального имущества

Руководствуясь положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Кунашакского муниципального района Челябинской области, утвержденным решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 27.03.2013 № 26,  постановлением главы администрации района от  24.09.2015г. № 1835 «Об изменении способа приватизации муниципального имущества и продаже его     посредством   публичного предложения»

1.
Организовать продажу муниципального имущества посредством публичного предложения:

- лот  1 – нежилое здание, общей площадью 569,6 кв.м., расположенное по адресу: Челябинская область, Кунашакский район, село Новобурино, улица Новая, дом 8 «а», кадастровый (или условный)  номер: 74:13:0501005:544 и земельный участок общей площадью 10000 кв.м., относящийся к категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием  - для размещения объектов предпринимательской деятельности, с кадастровым номером 74:13:0501005:548.

2.
Продажу муниципального имущества провести в соответствии с условиями, определенными в информационном сообщении (приложение 1).

3.
Установить:

-
начальная цена предложения -  940 400 (девятьсот сорок тысяч четыреста) рублей;

-

минимальная цена продажи (цена отсечения) – 470 200 (четыреста семьдесят тысяч двести) рублей (50 процентов цены первоначального предложения в рублях);

-

величина снижения первоначального предложения – 94  040 (девяносто четыре тысячи сорок) рублей (10 процентов цены первоначального предложения в рублях);

-

величина повышения цены в случае проведения аукциона между участниками продажи («шаг аукциона») – 188 080 (сто восемьдесят восемь тысяч восемьдесят)  рублей (20 процентов цены первоначального предложения в рублях);

4.
Опубликовать информационное сообщение о продаже муниципального имущества посредством публичного предложения в газете «Кунашакские вести»,  разместить аукционную информацию на официальном сайте www.kunashak.ru. и  на официальном сайте www.torgi.gov.ru.

4.
Назначить ведущим продажу Амирова Р.Ф. – начальника отдела имущественных отношений Управления.
5.
Ответственным за прием и регистрацию заявок заявителей и прилагаемых к ним документов, заявлений претендентов об отзыве поданных заявок назначить. – документоведа Управления.
6.
Документоведу Управления ознакомить с настоящим распоряжением и приложением к настоящему распоряжению начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления Хусаинову А.Р.

7.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя УИиЗО Д.Н. Гильманову.

Руководитель управления

                                Р.К. Сатыбалдин